
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
Dirección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adquisic¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBTICO.

DECRETO N' 1018.

LOTA, 17 DE AGOSTO DE 2021

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
FOLIO N9 607 AREAS VERDES DOM;

b) Ley N" 1.9.886 de bases Sobre Contratos
Admin¡strativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N' 250 de 2004 de Minister¡o de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Serv¡c¡os;

d) tey N" 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

e) D.F.L. N" 712006 de M¡nisterio del lnterior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12s y 53e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LTAMADO A TICITACIóN

PtJBtlCA, para realizar la Adquis¡c¡ón de: Productos, Servicios, Artículos o Repuestos, según lo indicado

en letra b) de los vistos del presente Decreto;

Pública, a través del Mercado Publico.
29 APRUEBASE PRIMER LLAMAOO a Licitación

3e PUBIIQUEsE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNIQUESE A QUIENES

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVE5E..

POR ORDE . AtCALDE.

MO LES R

to uNrcrPAr (s)

ZAGAL

AAF- \.
Distr¡bución:
- Adquisiciones
- Archivo.-

LU
NÉ ltlA

ll
J

\PA¿

NICIPAL

<-r!.i

E


